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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/1/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح ذیل انتخاب گردیدند 
آقای محمد صالحی )به شماره ملی 0493210520( و آقای محمدحسین 
یعقوبی )به شماره ملی 0081966881( و خانم هاجر کریمی )به شماره ملی 
0579912698( و خانم مریم قاسم‌پور )به شماره ملی 0491568592( 
به سمت بازرس اصلی و خانم پرستو معماری نمین )به شماره ملی 
0077742842( به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1394 مورد تصویب 

قرارگرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، تصویب ترازنامه و صورت‌های 
مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت آینده گسترش عمران
 سهامی خاص به شماره ثبت 215849 

و شناسه ملی 10102572114

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق‌العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 93/12/29 
آقایان  رسید.  تصویب  به 
وحید اکبری داریان به کد 
محمد   0054797780 ملی 
اسمعیل موسائی داریان به 
کد ملی 1728631191 و 
عباس موسائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
به کد ملی 0035427647 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای اصغر عباسی به کد ملی 
سمت  به   1719587744
بازرس علی‌البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تصویب ترازنامه و 
صورت‌های مالی، انتخاب 
بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی‌های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت و 

صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

امروزه منافع ملی و امنیت ملی یک 
کشور و تأمین آنها به مرزهای جغرافیایی 
آن محدود نمی‌شود. چرا که برخی از 
کشورهای استکباری منافع خود را در 
خارج از مرزهای جغرافیایی تعریف کرده 
و تلاش می‌کنند با حضور در مناطق دیگر 
هم از منابع غنی انرژی کشورهای دیگر 
استفاده کنند و هم جنگ و درگیری را از 
قاره‌ای به قاره دیگر بکشانند، تا امنیت 
خود را حفظ کنند. جنگ‌های ویتنام، 
فلسطین، افغانستان، عراق و لبنان دقیقاً 
گرفته  اهداف صورت  همین  راستای  در 
است. به همین دلیل است که آمریکا 
هیچ گاه حاضر نخواهد شد با یکی از 
کشورهای آمریکای لاتین و در منطقه 
خود وارد درگیری نظامی شود و عملًا 
حوزه امنیتی خود را در معرض حمله 
قرار دهد و در عوض رژیم صهیونیستی 
سالانه میلیاردها دلار از آمریکا کمک 
خارجی دریافت می‌کند تا غرب آسیا را 
به آشوب بکشد، جنگ به راه بیندازد و 
منافع غربی‌ها را در این منطقه حساس و 

استراتژیک پی‌گیری کند.

محور مقاومت
 خط دفاع از مستضعفین

* ملت‌های حامی محور مقاومت مانند 
بهمنی عظیم و سیلی خروشان بر سر 

حکام مستبد منطقه و مستکبران 
جهانی فرو خواهند ریخت.

جمهوری اسامی ایران براساس مبانی 
مکتبی و اصول قانون اساسی خود مبنی 
بر وجوب دفاع از سرزمین‌های اسامی، از 
ابتدای شکل‌گیری، با وجود مشکلات داخلی و 
خارجی متعدد، تأکید زیادی بر حمایت مادی و 
معنوی از جریان مقاومت اسلامی و نهضت‌های 
آزادی‌بخش داشته و در این راه هزینه‌هایی نیز 

پرداخته است.
در واقع ایران با یک نگاه استراتژیک و 
ارزشیابی هوشمندانه در سایه حفظ مصلحت، 
قدرت و عزت جمهوری اسلامی به این حقیقت 
دست پیدا کرد که حرکت به سمت جنگ 
میدانی و پیگیری منافع ملی و امنیت ملی در 
خارج از مرزها از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار 
است و می‌تواند پایه‌های امنیتی کشور را تقویت 

کند. به همین دلیل حمایت خود را از مقاومت 
اسامی و مبارزان حزب‌الله چند برابر کرد. 
حفظ موجودیت، استقلال، تمامیت ارضی و 
امنیت کشور ضرورت کمک به ملت‌هایی که 
در خط اول مبارزه با دشمنان ما قرار دارد را 

مشخص می‌سازد.
انقلاب اسلامی ایران

 خط دفاع از مستضعفین
نگاه جمهوری اسامی ایران در قبال 
مقاومت اسامی و نهضت‌های آزادی‌بخش 
نگاهی انسان‌دوستانه و در راستای انجام 
وظایف ایدئولوژیکی و مکتبی است، در این 
دیدگاه کمک به ملت‌های مظلوم و مستضعف و 
مسلمانانی که سال‌ها حقوقشان توسط دشمنان 
اسلام و مسلمین تضییع می‌شود جایگاه خاصی 
دارد. به همین دلیل از همان ابتدا حمایت 
از مردم مظلوم و مبارز فلسطین در اولویت 

سیاست خارجی کشورمان قرار گرفت.
»عماد نجار« کارشناس مسائل سیاسی 
در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان درباره دفاع از 
ملت‌های مظلوم و مستضعف می‌گوید: »طبق 
فرمایشات حضرت امام خمینی)ره(، انقلاب 
اسلامی ایران خط دفاع از مستضعفین است. 
برخی کشورهای منطقه الگوبرداری خود را از 
این انقلاب آغاز کردند و توانستند به نتایج 
مطلوبی هم دست پیدا کنند. ملت فلسطین 
قیام‌های انقلابی خود تحت عنوان انتفاضه 
را آغاز کرد و مانع از اشغال کامل سرزمین 
مادری خود شد. لبنانی‌ها نیز توانستند جنوب 
لبنان را از اشغال صهیونیست‌ها خارج کنند و 
نمونه‌های دیگر نیز به وقوع پیوست که نشان از 
پیروزی و تحقق وعده الهی داشت. اما دشمنان 
اسام و دشمنان حقیقت و آزادی نتوانستند 
این پیروزی‌ها و قدرت مقاومت را تحمل کنند 
و اقداماتی را در برابر این حرکت‌ها آغاز کردند 
که از جمله این اقدامات می‌توان به تضعیف 
مقاومت در فلسطین و اخراج و به شهادت 
رساندن مقامات ارشد و ایدئولوژیست‌های اصلی 
مقاومت و کاشتن بذر تفرقه در بین مردم و 
ایجاد درگیری‌های داخلی و حزبی اشاره کرد.«

وی اضافه می‌کند: »با این وجود، مقاومت 

تصورش را نمی‌کردند از این به بعد بود که 
رژیم کودک‌کش اسرائیل برای در امان ماندن 
از موشکباران مناطق مختلف توسط مقاومت 
اسامی دست به دامان غربی‌ها شد تا زمینه 

را برای آتش‌بس فراهم کند.«
به گفته این کارشناس سیاسی، در شرایطی 
که جهان برای رشد و قدرت گرفتن مقاومت 
آماده شده بود، دست‌های پلید صهیونیست با 
ایجاد گروهک‌های مزدور تروریستی که تحت 
حمایت‌های همه جانبه غرب، آمریکا، ارتجاع 
منطقه و حتی برخی کشورهای ذره‌ای خلیج 
فارس قرار داشتند سعی کردند مقاومت و 
کشورهای حامی مقاومت را از صحنه خارج 

کنند.
وی می‌افزاید: »جنگ در کشورهای سوریه، 
عراق و یمن دقیقاً در راستای نابودی مقاومت 
صورت گرفت اما با گذشت بیش از پنج سال 
شرایط مطابق پیش‌بینی‌های آنها پیش نرفت و 
مقاومت ابتکار عمل را به دست گرفت و توانست 
به طور کامل کنترل را در تمامی نقاط درگیر 

در جنگ به دست بگیرد.«
خاطرنشان  همچنین  کارشناس  این 
می‌کند: »سوریه و عراق هم اکنون در شرایطی 
قرار دارند که علی‌رغم تحمل تلفات و خسارات 
به یک انسجام ملی دست پیدا کرده‌اند و متوجه 
شده‌اند که جمهوری اسلامی ایران هیچ نظری 
به خاک و سرمایه آنها نداشته و تنها برای اقتدار 
ملت‌های مستضعف در برابر مستکبران حرکت 
می‌کند. بنا به فرمایش مقام معظم رهبری ما از 
ملت یمن حمایت معنوی می‌کنیم و حتی در 
شرایطی که هیچ نوع حمایت نظامی صورت 
نمی‌گیرد. ارتباط ملت‌های محور مقاومت بسیار 

محکم و ناگسستنی است.«
وی همچنین می‌گوید: »در کنار خساراتی 
که به حلقه‌های مقاومت وارد آمد ولی این محور 
نه تنها تضعیف نشد بلکه توانست در تمرینی 
جدی و واقعی توان خود را به تمام بدخواهان 
نمایش دهد و به دستاوردهای مهمی نیز دست 
یابد و البته در این شرایط ملت‌های این محور 
مانند بهمنی عظیم و سیلی خروشان بر سر 
حکام مستبد منطقه و مستکبران جهانی فرو 

خواهند ریخت.
محور مقاومت خار چشم استکبار

سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله 
لبنان درباره مهمترین هدف آمریکا در غرب 

یک کارشناس مسائل سیاسی: 
جنگ در کشورهای سوریه، 

عراق و یمن در راستای نابودی 
مقاومت صورت گرفت اما با گذشت 

بیش از پنج سال شرایط مطابق 
پیش‌بینی‌های آنها پیش نرفت و 
مقاومت ابتکار عمل را به دست 
گرفت و توانست به طور کامل 

کنترل را در تمامی نقاط درگیر در 
جنگ به دست گیرد.

سیمور هرش خبرنگار آمریکایی: قدرت 
و مقاومت اعجاب برانگیز حزب‌الله و 

توانایی مداوم آن در حمله به اسرائیل، یک 
عقب‌نشینی بزرگ برای کسانی است که 

می‌خواهند در کاخ سفید از زور درباره ایران 
استفاده کنند.

آسیا می‌گوید: »امروز آمریکا و اسرائیل و 
غرب مشکلی که در منطقه دارند »محور 
مقاومت«، »جمهوری اسلامی ایران«، سوریه 
و جنبش‌های مقاومت در لبنان و فلسطین 
است. آنها می‌خواهند با آوردن تروریست‌های 
داعش به منطقه محور مقاومت را نابود کنند 
چرا که مشکل آنها مسلمان بودن و دین نیست 
بلکه مشکل آنها با دولت‌ها و جریان‌هایی است 
که اشغال فلسطین را مردود می‌دانند، مشکل 
آنها با تمام کسانی است که سلطه استکبار 
آمریکا بر منطقه را قبول ندارند، مشکل آنها 
کسانی هستند که می‌خواهند منافع امت 
اسام به خود این امت برگردد نه غربی‌ها، 
مشکل آنها با روح، اندیشه، تصمیم و اقدام 
مقاومت در میدان نبرد است. آنچه در منطقه 
رخ می‌دهد جنگ شیعه و سنی نیست، مبارزه 
برای اصلاحات، دموکراسی و آزادی نیست 
بلکه جنگ با گروه‌های تروریستی مانند داعش 
و دیگر گروه‌هایی است که غرب و آمریکا به 
منطقه آوردند تا محور مقاومت را نابود کنند، 
اما محور مقاومت از همان نخستین روز ماهیت 
این نبرد را درک کرد و تصمیم خود را برای 

مبارزه گرفت.
امروز مردان، زنان، ارتش‌ها، ملت‌ها، 
جریان‌ها و جنبش‌های منطقه پویا و قوی، 
عزم خود را برای نابودی توطئه‌های آمریکایی، 

صهیونیستی جزم کرده‌اند.«
مقاومت قهرمانانه حزب‌الله لبنان در 
جبهه‌های نبرد به خصوص شکست سختی که 
در جنگ 33 روزه به رژیم صهیونیستی داد، 
شگفتی و تحسین تحلیلگران و مقامات مختلف 
غربی را برانگیخت به نحوی که اعتراف کردند 
پیروزی حزب‌الله بر اسرائیل، درس عبرتی 
برای غربی‌ها شد که دیگر به فکر تجاوز به 
کشورهای منطقه حداقل با دستاویز قرار دادن 

رژیم صهیونیستی نباشند.

»سیمور هرش« خبرنگار آمریکایی نیز 
در این زمینه می‌نویسد: »قدرت و مقاومت 
اعجاب‌برانگیز حزب‌الله و توانایی مداوم آن در 
حمله به اسرائیل، یک عقب‌نشینی بزرگ برای 
کسانی است که می‌خواهند در کاخ سفید از 

زور درباره ایران استفاده کنند...«
استاد دانشگاه »برادفورد« انگلیس نیز 
می‌گوید: »شکست اسرائیل در لبنان، درس 
عبرتی برای ماجراجویی‌های احتمالی آمریکا 

علیه ایران است.«
تحلیلگران معتقدند حزب‌الله پروژه 
خطرناک اختلاف و جنگ میان شیعه و سنی 
را در غرب آسیا با شکست مواجه کرد و با 
حمایت از حماس و دیگر گروه‌های فلسطینی 
و ایجاد وحدت و همبستگی در میان آنها به 
ویژه مشخص کردن هدف مشترک و دشمن 
مشترک، جهان اسام را از توطئه‌ای بزرگ 
نجات داد. توطئه‌ای که می‌توانست منجر به 

تجزیه و تکه‌تکه شدن ممالک اسلامی گردد.
مقاومت اسلامی 

در تقابل اسلام آمریکایی
»مهدی عباسی‌مهر« کارشناس مسائل 
سیاسی درباره حماسه‌آفرینی مقاومت اسلامی 
در غرب آسیا در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان 
می‌گوید: »مقاومت اسامی لبنان در جنگ 

33 روزه با شجاعت و دلیری در برابر ارتش 
تا بن دندان مسلح رژیم صهیونیستی آنچنان 
ایستادگی می‌کند و حماسه‌ای می‌آفریند که 
شهره مقاومت دلیرانه جهانی می‌شود و نام 
سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان آوازه 

جهان عرب و جهان اسلام می‌شود.
حزب‌الله لبنان روح تازه در کالبد جبهه 
مقاومت در منطقه و به طور خاص در لبنان 
و فلسطین دمید و آوازه شکست‌ناپذیری رژیم 
پوشالی صهیونیستی درهم شکسته می‌شود. 
این پیروزی زمینه شکست‌های پی‌درپی رژیم 
صهیونیستی را فراهم می‌آورد و در جنگ‌های 
8 روزه، 22 روزه و 51 روزه غزه نیز اسرائیل 
متحمل شکست‌های خفت‌بار و مفتضحانه‌ای 
می‌شود تا جایی که در برابر گروه‌های جهاد 
اسامی و جنبش مقاومت اسلامی نیز دچار 
عجز و ناتوانی می‌شود و حکومت نهر تا بحر 
برای رژیم صهیونیستی تبدیل به یک سراب 
می‌شود. در واقع محور مقاومت ضرب شست 
محکمی به رژیم صهیونیستی وارد می‌نماید تا 
دیگر به خیال تصرف و اشغال سرزمین‌های 

بیشتر نیفتد.«
این کارشناس اضافه می‌کند: »نبرد 33 
روزه نشان داد که جهان اسلام و جبهه مقاومت 
نسبت به تجاوز بیگانه و دشمن خارجی مقاوم 
شده است، از این ‌رو کشورهای مرتجع منطقه 
با حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی اقدام به 
راه‌اندازی و حمایت از گروهک‌های تروریستی 
وهابی کردند و گروهک‌هایی نظیر داعش، 
احرارالشام و جبهه النصره و... برای تضعیف 
جبهه مقاومت و خارج کردن مقابله با اسرائیل 
از دستور کار شکل گرفت. به عبارت دیگر 
این بار اسام آمریکایی در قامت مرتجعین و 
متحجرین عرض اندام کرد تا شاید به خیال 
خود مقاومت را از میان بردارند. اما برخلاف 
تحلیل‌های اشتباه خود جبهه مقاومت نه تنها 
تضعیف نشد بلکه در اندک زمانی مقاصد شوم 
این گروه‌های تروریستی برای امت اسلامی 
روشن می‌شود و نهضت‌های مقاومت در عراق، 
سوریه، یمن و سایر کشورهای اسلامی شکل 

می‌گیرد.«
مهدی عباسی‌مهر همچنین خاطرنشان 
می‌کند: »23 مرداد فقط روز مقاومت اسلامی 
لبنان و جنگ 33 روزه نیست بلکه این روز 
گرامیداشت مقاومت اسامی در کشورهای 
عراق، سوریه، عربستان، یمن و بحرین و 
پاسداشت رهبرانی چون آیت‌الله سیستانی، 
سیدحسن نصرالله، شهید نمر باقرالنمر، شیخ 

عیسی قاسم، عبدالملک بدرالدین و... است.
مقاومت اسامی امروز نشان داده که با 
بلوغ اعتقادی و سیاسی خود و با شناخت دقیق 
مسائل روز در برابر آمریکا و اسلام آمریکایی 
ایستاده است و این شناخت دقیق زمینه‌ساز 
سرنگونی حکومت‌های مرتجع منطقه و سقوط 

نظام استکباری خواهد شد.«

 فریده شریفی

چگونگی شکل‌گیری »روز مقاومت اسلامی« در تقویم مبارزه ضد صهیونیستی -بخش پایانی

به طور ریشه‌ای و روحی در بین ملت‌ها تکثیر 
شد و نظر همه ملت‌ها به بیداری اسامی 
جذب شد و به همین دلیل مقاومت اسلامی 
در منطقه به قدرت شکست‌ناپذیر تبدیل شد 
و این قدرت تا بدان جا پیش رفت که رژیم تا 
بن دندان مسلح صهیونیستی با حمایت همه 
کشورهای غربی و آمریکا و حتی برخی از حکام 
منطقه‌ای نتوانست در برابر یک گروه انقلابی به 
پیروزی دست یابد و حتی شکست سنگینی را 
نیز متحمل شد. در واقع حزب‌الله توانست مزه 
شکستی را به صهیونیست‌ها بچشاند که حتی 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

3-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته‌نامهکیهان بچه‌ها
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
)نوبت دوم(

شرکت تعاونی مسکن اسکان‌گستر امید
مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن اسکان‌گستر 
امید که رأس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 95/6/7 در محل 
تالار مروارید دژبان به آدرس: تهران، خیابان فاطمی غربی، خیابان 
اعتمادزاده، درب شرق پادگان امام‌خمینی)ره( برگزار می‌شود. از 
کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 19 آئین‌نامه نحوه 
تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی 
و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی 
نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود در هیئت‌مدیره تعاونی 
حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه

1- استماع گزارش هیئت‌مدیره و بازرسان شرکت.
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورت‌های مالی سال 94 شرکت.

3- تصویب بودجه مورد نیاز سال 95 شرکت.
4- انتخاب اعضای بازرسان شرکت.

هیئت‌مدیره تعاونی مسکن اسکان‌گستر امید

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده )نوبت سوم(
شرکت تعاونی مسکن اسکان‌گستر امید

مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن اسکان‌گستر امید که 
راس ساعت 9/00 صبح روز یکشنبه مورخ 95/6/7 در محل تالار مروارید دژبان 
به آدرس: تهران، خیابان فاطمی غربی، خیابان اعتمادزاده، درب شرق پادگان 
امام خمینی)ره( برگزار می‌شود. از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصا یا وکالتا 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به‌هم رسانند.

ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 19 آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها 
یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده 
خود در هیئت مدیره تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده 
در قانون بخش تعاون

 هیئت مدیره تعاونی مسکن اسکان‌گستر امید

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1394/12/6 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

داود رشیدی‌نژاد )به شماره کدملی0057611769( و رضا رشیدی‌نژاد )به 
شماره کدملی 0074066846( و جواد هنرور ترشیزی )به شماره کدملی 
0890205663( بعنوان اعضاء هیئت‌مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان 

ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت گلجبین سبز سهامی‌خاص 
به شماره‌ثبت 163821 و شناسه‌ملی10102064221

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت اعضاء شرکت تعاونی مصرف کارکنان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله‌الاعظم)عج(
جهت شرکت در جلسه انتخاب نمایندگان به عنوان مرحله اول برای تشکیل مجامع عمومی عادی

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی می‌رساند که جلسات مرحله اول جهت انتخاب نمایندگان حوزه‌های مختلف به شرح ذیل تشکیل خواهد شد.

تعداد نمایندگان علی‌البدلتعداد نمایندگان اصلیتاریخ برگزاری جلسهساعت برگزاری جلسهمحل برگزاری انتخاباتنام حوزه

995/06/024615 صبحنمازخانه بیمارستانبیمارستان بقیه‌الله )عج(

995/06/03279 صبحنمازخانه دانشگاه همکفستاد دانشگاه و دانشکده و پژوهشگاه

895/06/0662 صبحسالن غذاخوری بیمارستانبیمارستان قلب جماران

1195/06/063210 صبحنمازخانه بیمارستان بقیه‌اللهبازنشستگان

895/06/0441 صبحسالن اجتماعاتکلینیک امام‌خمینی)ره(

995/06/07134 صبحنمازخانه بیمارستانبیمارستان نجمیه

13/3095/06/0762نمازخانهستاد شرکت

1- از کلیه اعضاء محترم هر حوزه )که اسامی آنها در محل حوزه نصب گردیده( دعوت می‌شود در زمان تعیین شده 
در محل مربوطه حضور یابند.

2- هر یک از اعضاء می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و دادن رأی در مرحله اول به یک نماینده تام‌الاختیار 

واگذار نمایند لیکن هیچکس نمی‌تواند علاوه بر رأی خود بیش از یک رأی با وکالتنامه داشته باشد.
3- جلسات مرحله اول با حضور هر تعداد از اعضاء مجاز به حضور در جلسه یا نمایندگان تام‌الاختیار آنان رسمیت 

رئیس هیئت‌مدیره- یعقوب قدسیانخواهد یافت.


